
Team Spielzeit Trainer Tel. Mobil eMail
A Samstag Di. 20:00 - 21:30 Uhr Gerald van Donzel 0163 6787772 gerald.vandonzel@yahoo.de

K-Liga 18:00 Uhr Fr. 19:00 - 20:30 Uhr Tobias Oellers 0177 5938624 bam77to@web.de

B Sonntag Di. 19:00 - 20:30 Uhr Jan Mucke 06126 56374 01577 2896242 jan.mucke@hotmail.de

Gr.-Liga 11:00 Uhr Fr. 19:00 - 20:30 Uhr Patrick Riegler 01525 3588762 patty.riegler@yahoo.de

Mi.* 20:00 - 21:30 Uhr

C 1 Samstag  Mo. 18:30 - 20:00 Uhr Markus Bilz 06126 953279 0173 8699991 markus.bilz@gmx.de

Gr.-Liga 14:30 Uhr Do. 18:00 - 19:30 Uhr Sandro Stoy 0177 1751305 samika@me.com

Mi.* 18:30 - 20:00 Uhr

C 2 Samstag Mo. 18:30 - 20:00 Uhr Kai Mucke 06126 56374 01577 4937395 kai.mucke@t-online.de

Kr.Liga 16:00 Uhr Do. 18:00 - 19:30 Uhr Ralf Pawlik ralf.pawlik@gmx.de

D 9 Samstag Di. 17:30 - 19:00 Uhr Michael Bogner 06128 247623 0177 3235989 fliesenbogner@aol.com

Gr.-Liga 12:30 Uhr Fr. 18:30 - 20:00 Uhr Oliver Gauer 06128 5147 0173 7007266 oliver.gauer@gauer.de

 Mi.* 18:30 - 20:00 Uhr

D 9 Samstag Mo. 17:00 - 18:30 Uhr Marian Glombek 06128 48156 01577 2620678 glombek40@t-online.de

Kr.Liga 12:30 Uhr Mi. 18:15 - 19:45 Uhr Robin Menger 06128 72170 0160 91306342 robin.menger@hotmail.de

Christian Jachemich 06128 951875 0157 56609342 chris.j@unitybox.de

D9 Samstag  Mo. 17:00 - 18:30 Uhr Marvin Kiss 0176 45708373 M.Kiss.SGO@web.de

Kr.Klasse 11:00 Uhr Mi. 18:15 - 19:45 Uhr Nick Howaldt

Tobias Hampe

E 1 Samstag  Di. 17:30 - 19:00 Uhr Armin Müller 06128 964956 0176 50940884 armin-m@gmx.net

K-Liga 10:00 Uhr Fr. 16:00 - 17:30 Uhr Pascal Schauß 0151 68116045 pascal0197@googlemail.com

Thorsten Gänssler 0170 2926415 tgaenssler@gmail.com

E 2 Samstag  Mi. 17:00 - 18:30 Uhr Rico Lenk 06128-986128 0179-7563843 rico.lenk@googlemail.com

Kr.Klasse 10:00 Uhr Fr. 17:30 - 19:00 Uhr Paul Flohr 06128 740936 sabine-flohr@gmx.de

F1 Spieltage Mi. 17:00 - 18:30 Uhr Lais Franzen 0177 8884151 hallo@laisfranzen.de

Fr. 17:00 - 18:30 Uhr Thomas Krull 0173 9091689 thomaskrull@outlook.com

Finn Ott finnlucaott@t-online.de

Pascal Ingrand 06126 581952 ingrand.blecha@googlemail.com

F 2/3 Spieltage Mi. 17:00 - 18:30 Uhr Christian Hassel 06128 2469309 0157 53075076 ch.hassel@gmx.de

Fr. 17:00 - 18:30 Uhr Frank Hellwig 06128 9803376 0172 6906992 sg-orlen-kids@outlook.de

Markus Bilgram 06128 860826 0152 55748439 markus.bilgram@gmx.de

Markus Grüger 0177 3639394 markus.grueger@arcor.de

Jonas Heun 06128 75670 jonas.heun@web.de

G Spieltage Mo. 17:00 - 18:00 Uhr Harald Mönke 06126 3758  harald.moenke@t-online.de

Fr. 16:00 - 17:00 Uhr Michael Mönke 0157 35686019 michael.moenke@freenet.de
David Hofmann 06126 583718 hofmann-huenstetten@t-online.de
Daniel Nemanic 0170 4548270 daniel.nemanic@gmail.com

Sven Christiansen sven.christiansen66@freenet.de

Torwarttrainer Frank Schmidt 06438/4525 0170/7594785 fam.schmidt72@gmx.de

Jugendleiter Kai Mucke 06126 56374 01577 4937395 Kai.Mucke@t-online.de

stellvertretende Jugendleiterin Anja Heun 06128 75670 0177 3308339 anjavs@web.de

Jugendkoordinator A-D Junioren Oliver Körner 0151 12152978 oliver-koerner@t-online.de
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* = zusätzliche Trainingseinheit mit weniger Platzanspruch
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